

Kære følgegruppemedlem

Program til følgegruppemøde mandag den 5. september 2011 klokken 9.00-12.00, Gabriel A/S, konferencelokale 5 (ved receptionen), Hjulmagervej 55, 9900 Aalborg.

Journalist Jørgen Pyndt vil endnu en gang styre os gennem formiddagen og sørge for, at vi efter hvert indlæg får en god dialog og debat.

Program:

Kl. 08.30 **Kaffe og brød**

Kl. 09.00 **Velkommen & Introduktion til dagen**

EU Socialfondsprojektet Samarbejde og Partnerskab

Aktiviteter og mål for efteråret 2011.

v./ Trine Saaby, projektleder, Projekt Samarbejde og Partnerskab

Kl. 09.10 **Resultatet af midtvejsevaluering af Projekt Samarbejde og Partnerskab**

Præsentation af projektets midtvejsresultater.

v./ Poul Sørensen og Berit Tønder, konsulenter, COWI

Kl. 09.45 **Det gode konsulentbesøg**

Hvad skal der til for, at både konsulent og virksomhed kan kalde et møde for et godt konsulentbesøg? Hvad skal der til for at konsulentbesøgene forankres i virksomhederne?

v./ Vibeke Haaning, Kærkommen

Kl. 10.15 **Uddannelse af KLAR konsulenter**

I Socialfondsprojektet KLAR er 22 konsulenter fra 19 partnerskoler i Region Sjælland nu udstyret med en række ledelses- og organisationsværktøjer, der via en "action learning" metode er afprøvet i udvalgte virksomheder.

Kan vores konsulenter have glæde af et tilsvarende forløb?

v./ Ivar Frederiksen, projektleder, Projekt KLAR, Selandia

Kl. 10.45 **Ledelse i NYT perspektiv**

EU Socialfondsprojektet er blevet til på baggrund af erfaringer, der er blevet opsamlet og udviklet ud fra procesforløb i 20 virksomheder (strategi, innovation og kultur). Uddannelsen henvender sig til alle ledere, der ønsker større viden om strategi og innovation i samspil med kulturen. Uddannelsen har en varighed på ti dage fordelt over otte moduler og gennemføres dette efterår.

Hvad lærer lederne, som konsulenterne bør vide?

v./ Søren Samuelsen, direktør, University College Nordjylland

Kl. 11.15 **Opsamling på dagen og afslutning**

v./ Jørgen Pyndt og Trine Saaby

Kl. 11.30 **Frokost**

